
 

 

LKD šunų eksterjero teisėjų kolegijos Biuro posėdžio 

 

PROTOKOLO 1/24 IŠRAŠAS 

 

2024-01-31 

 

Vilnius 

 

 

Dalyvavo: E.Balsiukas, A.Ivanova, K.Butrimova, V.Stiklius, R.Petkevičienė 

 
1. Svarstyta: Marinos Šiškinos prašymas įvertinti tarptautinės kategorijos teisėjo Viktoro Avtuško 

elgesį.  

Nutarta: Perduoti svarstyti Marinos Šiškinos prašymą Vilniaus m. šunų mylėtojų bendrijai. (3 už, 1 

prieš, 1 susilaikė) 

2. Svarstyta: Ernesto Balsiuko prašymas skirti Dovilei Kuzminskienei už LKD etikos kodekso ir LKD 

eksterjero teisėjų reglamento pažeidimus nuobaudą – išbraukti iš teisėjų sąrašo. Dovilės 

Kuzminskienės skundas dėl netinkamo LKD šunų eksterjero teisėjų kolegijos pirmininko Ernesto 

Balsiuko elgesio. 

Nutarta: Remiantis LKD eksterjero teisėjų reglamento 58.3 bei 66 punktais suspenduoti Ernesto 

Balsiuko teisėjo įgaliojimus 2 metams ir perduoti šį sprendimą tvirtinti LKD šunų eksterjero teisėjų 

kolegijai (Balsavimas 3 už, 1 prieš). Remiantis LKD šunų eksterjero teisėjų reglamento 58.3 bei 66 

punktais skirti skirti Dovilei Kuzminskienei įspėjimą vieneriems metams (Balsavimas – 4 už).  

3. Svarstyta: KMSŠK “Auksinis fazanas“ pirmininkės Svetlanos Postarnakovos, teisėjos Loretos 

Tamaševičienės bei teisėjos Julijos Dijakovskajos prašymai įvertinti LKD šunų eksterjero teisėjų 

kolegijos pirmininko Ernesto Balsiuko elgesį.  

Nutarta: Neskirti Ernestui Balsiukui atskiros nuobaudos, o prijungti šiuos nusižengimus prie 

ankstesnio (2 punkto) nutarimo: “Remiantis LKD eksterjero teisėjų reglamento 58.3 bei 66 punktais 

suspenduoti Ernesto Balsiuko teisėjo įgaliojimus 2 metams ir perduoti šį sprendimą tvirtinti LKD šunų 

eksterjero teisėjų kolegijai” (Balsavimas 3 už, 1 prieš). 

4. Svarstyta: LKD šunų eksterjero teisėjų kolegijos biuro sekretorės Anos Ivanovos įgaliojimų 

viršijimas.  

Nutarta: Nuobaudos neskirti (vienbalsiai). 

5. Svarstyta: D.Rimaitytes prašymas leisti teisėjauti FCI II gr. veisles: Niūfaundlendas, Landsyras, 

Leonbergeris, Pirėnų kalnų šuo, Senbernaras, Hovavartas, Šarpėjus. 

Nutarta: Leisti teisėjauti išvardintas FCI II gr. veisles remiantis stažuotėmis ir Priedu Nr. 1. 

6. Svarstyta: D.Sudeikenės prašymas leisti teisėjauti FCI V gr. veisles: Akita, Šiba, Amerikiečių akita, 

Aliaskos malamutas, Samojedas, Vokiečių mažasis špicas, Vokiečių nykštukinis špicas, Japonų 

špicas. 

Nutarta: Leisti teisėjauti išvardintas FCI V gr. veisles remiantis stažuotėmis ir Priedu Nr. 1. 

7. Svarstyta: S.Valouevos prašymas patvirtinti Jaunųjų vedlių konkurso teisėja. 

Nutarta: Remiantis egzamino rezultatais patvirtinti Jaunųjų vedlių konkurso teisėja. 

 

 

Pirmininkavo: E.Balsiukas 

Sekretoriavo: A.Ivanova 

 


